2020年 6月 18日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

よってこや夏季限定冷やし麺 2種

「鶏まみれ！鶏照り五目冷やし中華」「鶏まみれ！塩みぞれの冷やし鶏そば」販売のお知らせ

 当社は、この度ラーメン専門店「よってこや」において、6 月 22 日（月）より、夏季限定の冷やし麺

2 種「鶏まみれ！鶏照り五目冷やし中華」と「鶏まみれ！塩みぞれの冷やし鶏そば」を期間限定で販売

開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■商品概要

・商 品 名：「鶏まみれ！鶏照り五目冷やし中華」

・販売価格：850円＋税

・販売期間：2020年 6月 22日（月）～2020年 8月 31日（月）まで販売予定

・商品特徴：まさに王道の一杯！炙り鶏照りチャーシュー160gの甘酢醤油だれ冷やし中華。

がっつりさっぱりとワガママに食べていただきたい一杯です。

■商品概要

・商 品 名：「鶏まみれ！塩みぞれの冷やし鶏そば」

・販売価格：850円＋税

・販売期間：2020年 6月 22日（月）～2020年 8月 31日（月）まで販売予定

・商品特徴：進化を遂げる革新の一杯！皮を香ばしく炙った蒸し鶏 180gをドカッとトッピング！

さっぱりおろし冷やしスープが旨い！満足度の高い一杯です。

★両商品ともに、その日の気分で自分流にカスタマイズをお楽しみいただけます。

・野菜増し：950円＋税

・鶏ダブル：1,050円＋税

・鶏トリプル：1,200円＋税

・マンガ盛り：1,150円＋税

◎販売店舗

東京都：お台場店、五反田店、新宿南口店

神奈川県：川崎藤崎店

静岡県：静岡ＳＢＳ通り店

愛知県：岡崎店

大阪府：枚方駅前店、城北工大前店

奈良県：平群店

※枚方市役所前店、大阪王将長尾店併設店舗、つけ麺工房浅草製麺所では販売しておりません。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上